Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit3 Rogenheim - Gegrimdet 1903

Gaujugendpreisplattin
03.10.2012
Raubling

CEraebnisliste

; Einsel - und Gruppentwertuny

Seite 1 von 9



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaujugendpreisplattin
Raubling - 03.10.2012

Startgruppe: Altersklasselll, bis 14 Jahre, Jahrgang 1998/99

Plattler: Haushammer

Platz Start-Nr. Name Verein Punkte
1. 4 Perfler Pankraz Emmering 147,2
2. 38 Riemer Leonhard Hebertsfelden 146,8
3. 36 Parzhuber Thomas Wittibreut 146,0
4. Loidl Simon Emmering 145,2
5. 7 Matschina Stefan Bruckmidihl 145,2
6. 45 Englhardt Stefan Emmering 145,0
7. 37 Niederthanner Johannes Nufdorf 144.8
8. 53 Bichler Florian Ostermuinchen 1447
9. 20 Trenkler Peter Emmering 1445
10. 27 Mayer Michael Wittibreut 144,3
11. 54 Stuffer Christoph Nurdorf 144.0
12. 44 DeilRenbock Patrick Bruckmidihl 143,8
13. 26 Treml Rupert Steinhdring 143,7
14. 18 Schiller Johannes Wittibreut 1434
15. 41 Rumpel Marinus Bruckmuhl 143,2
16. 39 Bayer Johannes Emmering 143,2
17. 17 Kurz Christoph Kirchdorf 143,1
18. 30 Taubenberger Sebastian Pfaffenhofen 142,9
19. 21 Lechert Ludwig Pfaffenhofen 142,2
20. Voglsinger Martin Schonau 142,1
21. Gartmeier Xaver Bad Aibling 142,1
22. 22 Wieser Benno Emmering 141,7
23. 33 Huber Michael Pfaffenhofen 1417
24, 47 Seifert Benedikt Rohrdorf 141,3
25. 10 Wagner Simon Osterminchen 140,5
26. 51 Merk Anian Bad Aibling 140,4

Seite2von 9



27.
28.
29.
30.
31
32.
33.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

46.
47.

49,

& 888

13
23
48
14
28
32
49

40
35
55
29
19

50
52
24
15
25
11

34
16

Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Bauer Andreas
Buchberger Johannes
Winkler Andreas
KalteisAlois

Krosta Christian
Helltaler Maxi
Ettmaller Martin
Land Sebastian

Eder Alexander
Halbig Vincent
Buchberger Andreas
Buchberger Simon
Schroder Dominik
Albert Johannes
Biedersberger Michael
Voit Hansi

Heinritz Severin
Heinisch Lukas
Spateneder Bernhard
Stadler Lorenz
Weindl Korbinian
Vilsmeier Michael
PiechullaMarcel

Seite 3von 9

Raubling
Degerndorf
Wittibreut
Ostermuinchen
Bruckmuhl
Raubling
Emmering
Raubling
Mitterskirchen
Bad Aibling
Degerndorf
Degerndorf
Schonau

Bad Aibling
Mitterskirchen
Raubling
Raubling

Bad Aibling
Wittibreut
Schonau
Raubling
Mitterskirchen
Mitterskirchen

139,5
139,4
138,8
138,7
138,7
138,6
138,2
137,9
137,6
137,5
137,5
137,1
137,0
137,0
136,7
136,2
135,9
135,2
134,8
133,2
133,1
132,4
128,2



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Startgruppe: Altersklassel, bis 10 Jahre, Jahrgang bis 2002

Plattler: freie Auswahl

Platz Start-Nr.

1. 10
2. 3
3. 14
4. 21
S. 23
6. 35
1. 24
8. 27
9. 18
10. 19
11. 20
12.
13.
14. 32
15. 9
16. 30
17. 6
18.
19. 31
20. 37
21. 40
22. 16
23. 26
24, 39
25. 29
26. 25

Ergebnidiste - Gaujugendpreisplattin

Raubling - 03.10.2012

Name

Mauerer Constantin
Sinhart Christoph
Salzinger Jonas
Eckstein Marinus
Renner Christoph
Scheuer Simon
Zuckermaier Felix
Brenner Sebastian
Bauer Hans
Demmelhuber Niklas
Langmaier Jakob
Reich Martin

Treff Matthias
Durca Catalin

Kurz Simon
Unterseher Wolfgang
Mayer Maxi

Wagner Andreas
Kronast Vitus
Kunzner Josef

Spoétzl Simon

Huber Thomas
Gschwendtner Seppi
Ametsbichler Florian
Asbdck Seppi

Huber Korbinian

Seite 4 von 9

Verein
Hebertsfelden
Nufdorf
Neudtting
Grafing
Hebertsfelden
Hebertsfelden
Heufeld
Hebertsfelden
Lauterbach
Neudtting
Hebertsfelden
Emmering
Bruckmuhl
Hebertsfelden
Kirchdorf
Lauterbach
Ostermuinchen
Ostermuinchen
Nufdorf
Lauterbach
Emmering
Grafing
Pfaffenhofen
Hochstéatt
Emmering
Kirchdorf

Punkte
146,3
146,2
146,0
145,2
1442
143,6
1424
142,3
142,2
1421
141,7
141,3
141,0
140,8
140,8
140,6
140,0
139,6
139,5
139,2
139,2
1391
139,0
138,9
138,5
138,0



27.
28.
29.
30.
31
32.
33.

35.
36.
37.
38.

34
11

17
33

36
22
13
12
15

Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Fleidl Jakob
Probstl Hansi
Rauch Jakob
Posch Hansi
Meindl Jonas
Stadler Seppi

Niedermaier Martin
Schiller Andreas

Baumann Quirin

Stahuber Bartholoméaus

Niedermaier Marinus
Hamberger Michael

Seite5von 9

Steinhoring
Emmering
Grafing
Hochstétt
Mitterskirchen
Steinhoring
Kirchdorf
Rohrdorf
Mitterskirchen
Kirchdorf
Kirchdorf
Kirchdorf

137,7
137,5
137,2
136,7
136,0
135,8
1351
134,4
132,7
132,6
131,7
129,8



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaujugendpreisplattin
Raubling - 03.10.2012

Startgruppe: Altersklassell, bis 12 Jahre, Jahr gang 2000/01
Plattler: Reit im Winkler

Platz Start-Nr. Name Verein Punkte
1. 58 Reiterer Simon Hebertsfelden 147,7
2. 21 Feuchtner Lukas Hebertsfelden 1444
3. 3 Karthduser Benedikt Bruckmhl 144,2
4. 37 Faltermeier Florian Rohrdorf 143,8
5. 8 Weyerer Matthias Nurdorf 143,7
6. 56 Kiemer Kilian Ostermunchen 143,2
7. 51 RoRRnagl Franz Kirchdorf 143,1
8. 50 Huber Thomas Vogtareuth 142,7
0. 26 GoOblmeier Andreas Wittibreut 142,6
10. 41 Ranner Kilian Kirchdorf 142,1
11. 9 Lederer Christoph Ostermiinchen 142,0
12. 18 Huber Bernhard Ostermuinchen 142,0
13. 47 Auer Michael Nufdorf 141,6
14. 30 Binsteiner Tobias Emmering 141,2
15. 39 Kemetmuller Lorenz Ostermuinchen 140,8
16. 12 Jackl Franz Pfaffenhofen 140,7
17. 2 Herpe Michael Raubling 140,1
18. 40 Rinser Christian Vogtareuth 140,0
19. 19 Treml Johannes Steinhdring 139,5
20. 53 Blimlhuber Richard Hebertsfelden 139,5
21. 15 Thusbal’ Michael Vogtareuth 1394
22. 5 Surner Hannes Wittibreut 138,8
23. 20 Baumann Georg Bad Aibling 1384
24, 22 Schamarek Markus Neudtting 138,3
25. 10 Neumayer Toni Hochstétt 138,3
26. 7 Fischbacher Leo Rohrdorf 138,1

Seite 6 von 9



27.
28.
29.
30.
31
32.
33.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

46.
47.

49,
50.
51
52.
53.

55.

& 888

13
43
48
28
29
25
11
14
52
38

45
17
54

55
36
33
49
23
24
34
16
35
57
27

Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Gnadl Alexander
Buchberger Andreas
Gartmeier Georg
Vohleitner Georg
Halbig Marinus
Binder Stefan
Fischer Josef
Sedimaier Stefan
Brunner Michael
Schnitzbaumer Schorschi
Birger-Schuster Johannes
Hagenrainer Martin
Nitsch Kilian
Aschauer Seppi
Voglsinger Maxi
Grasser Florian
Bauer Johannes
Waldleitner Matthias
Schmitt Sebastian
Walter Leo

Aigner Maximilian
Eder Georg

Treff Markus

Kalteis Maxi

Kellerer Albert

Eibl Max

Rinser Florian

Rau Michael
Turnhuber Florian

Seite 7 von 9

Grafing
Degerndorf
Bad Aibling
Hochstétt

Bad Aibling
Emmering
Rott am Inn
Schonau
Nufdorf
Kirchdorf
Vogtareuth
Emmering
Bad Aibling
Ostermuinchen
Schonau
Schonau
Raubling

Bad Aibling
Antholing
Antholing
Mitterskirchen
Grafing
Bruckmuhl
Ostermuinchen
Schonau
Steinhdring
Vogtareuth
Grafing

Emmering

137,9
137,8
137,8
137,1
136,8
136,8
136,7
136,4
136,3
136,1
135,7
135,7
135,6
1354
135,3
1351
134,7
134,6
134,3
134,0
133,3
1331
132,8
132,7
131,6
130,9
129,4
126,9
1234



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaujugendpreisplattin

Raubling - 03.10.2012

Startgruppe: Kindergruppen |, bis 12 Jahre, bis Jahrgang 2000

Plattler: freie Auswahl

Platz
1.

© © N o o kM WD

B R
N PO

Start-Nr.

Name
Hebertsfelden
Vogtareuth
Nufdorf
Kirchdorf |
Osterminchen |
Emmering |
Bad Aibling
Hochstétt
Grafing
Ostermunchen 11
Emmering |1
Mitterskirchen

Seite 8von 9

Verein
Hebertsfelden
Vogtareuth
Nufdorf
Kirchdorf
Ostermuinchen
Emmering
Bad Aibling
Hochstétt
Grafing
Ostermuinchen
Emmering
Mitterskirchen

Punkte
192,3
187,6
186,6
185,3
1845
184,3
183,7
182,6
182,3
180,6
180,0
176,9



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaujugendpreisplattin

Raubling - 03.10.2012

Startgruppe: Kindergruppen |1, bis 14 Jahre, Jahrgang 1998/99

Pattler: Inntaler
Platz Start-Nr.

1. 4

2. 8

3. 6

4. 5

5. 3

6. 1

7. 2

8. 7

Name
Hebertsfelden
Bruckmaihl
Emmering
Ostermiinchen
Wittibreut

Bad Aibling
Schonau
Mitterskirchen

Seite 9 von 9

Verein
Hebertsfelden
Bruckmidihl
Emmering
Ostermuinchen
Wittibreut

Bad Aibling
Schonau
Mitterskirchen

Punkte
193,7
192,1
190,7
188,6
186,7
182,0
181,6
181,2



