









Ergebnisliste - Gaujugendpreisplattln Raubling - 03.10.2012

Startgruppe: Altersklasse III, bis 14 Jahre, Jahrgang 1998/99

Plattler: Haushammer

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	4	Perfler Pankraz	Emmering	147,2
2.	38	Riemer Leonhard	Hebertsfelden	146,8
3.	36	Parzhuber Thomas	Wittibreut	146,0
4.	2	Loidl Simon	Emmering	145,2
5.	7	Matschina Stefan	Bruckmühl	145,2
6.	45	Englhardt Stefan	Emmering	145,0
7.	37	Niederthanner Johannes	Nußdorf	144,8
8.	53	Bichler Florian	Ostermünchen	144,7
9.	20	Trenkler Peter	Emmering	144,5
10.	27	Mayer Michael	Wittibreut	144,3
11.	54	Stuffer Christoph	Nußdorf	144,0
12.	44	Deißenböck Patrick	Bruckmühl	143,8
13.	26	Treml Rupert	Steinhöring	143,7
14.	18	Schiller Johannes	Wittibreut	143,4
15.	41	Rumpel Marinus	Bruckmühl	143,2
16.	39	Bayer Johannes	Emmering	143,2
17.	17	Kurz Christoph	Kirchdorf	143,1
18.	30	Taubenberger Sebastian	Pfaffenhofen	142,9
19.	21	Lechert Ludwig	Pfaffenhofen	142,2
20.	9	Voglsinger Martin	Schönau	142,1
21.	8	Gartmeier Xaver	Bad Aibling	142,1
22.	22	Wieser Benno	Emmering	141,7
23.	33	Huber Michael	Pfaffenhofen	141,7
24.	47	Seifert Benedikt	Rohrdorf	141,3
25.	10	Wagner Simon	Ostermünchen	140,5
26.	51	Merk Anian	Bad Aibling	140,4





27.13Bauer AndreasRaubling28.23Buchberger JohannesDegerndorf29.48Winkler AndreasWittibreut30.14Kalteis AloisOstermünchen31.28Krosta ChristianBruckmühl32.32Helltaler MaxiRaubling33.49Ettmüller MartinEmmering34.6Land SebastianRaubling35.40Eder AlexanderMitterskirchen36.35Halbig VincentBad Aibling37.55Buchberger AndreasDegerndorf38.29Buchberger SimonDegerndorf39.19Schröder DominikSchönau40.5Albert JohannesBad Aibling41.50Biedersberger MichaelMitterskirchen42.52Voit HansiRaubling43.24Heinritz SeverinRaubling44.15Heinisch LukasBad Aibling45.25Spateneder BernhardWittibreut46.11Stadler LorenzSchönau47.3Weindl KorbinianRaubling48.34Vilsmeier MichaelMitterskirchen49.16Piechulla MarcelMitterskirchen					
29. 48 Winkler Andreas Wittibreut 30. 14 Kalteis Alois Ostermünchen 31. 28 Krosta Christian Bruckmühl 32. 32 Helltaler Maxi Raubling 33. 49 Ettmüller Martin Emmering 34. 6 Land Sebastian Raubling 35. 40 Eder Alexander Mitterskirchen 36. 35 Halbig Vincent Bad Aibling 37. 55 Buchberger Andreas Degerndorf 38. 29 Buchberger Simon Degerndorf 39. 19 Schröder Dominik Schönau 40. 5 Albert Johannes Bad Aibling 41. 50 Biedersberger Michael Mitterskirchen 42. 52 Voit Hansi Raubling 43. 24 Heinritz Severin Raubling 44. 15 Heinisch Lukas Bad Aibling 45. 25 Spateneder Bernhard Wittibreut 46. 11 Stadler Lorenz Schönau 47. 3 Weindl Korbinian Raubling 48. 34 Vilsmeier Michael Mitterskirchen	27.	13	Bauer Andreas	Raubling	139,5
30. 14 Kalteis Alois Ostermünchen 31. 28 Krosta Christian Bruckmühl 32. 32 Helltaler Maxi Raubling 33. 49 Ettmüller Martin Emmering 34. 6 Land Sebastian Raubling 35. 40 Eder Alexander Mitterskirchen 36. 35 Halbig Vincent Bad Aibling 37. 55 Buchberger Andreas Degerndorf 38. 29 Buchberger Simon Degerndorf 39. 19 Schröder Dominik Schönau 40. 5 Albert Johannes Bad Aibling 41. 50 Biedersberger Michael Mitterskirchen 42. 52 Voit Hansi Raubling 43. 24 Heinritz Severin Raubling 44. 15 Heinisch Lukas Bad Aibling 45. 25 Spateneder Bernhard Wittibreut 46. 11 Stadler Lorenz Schönau 47. 3 Weindl Korbinian Raubling 48. 34 Vilsmeier Michael Mitterskirchen	28.	23	Buchberger Johannes	Degerndorf	139,4
31.28Krosta ChristianBruckmühl32.32Helltaler MaxiRaubling33.49Ettmüller MartinEmmering34.6Land SebastianRaubling35.40Eder AlexanderMitterskirchen36.35Halbig VincentBad Aibling37.55Buchberger AndreasDegerndorf38.29Buchberger SimonDegerndorf39.19Schröder DominikSchönau40.5Albert JohannesBad Aibling41.50Biedersberger MichaelMitterskirchen42.52Voit HansiRaubling43.24Heinritz SeverinRaubling44.15Heinisch LukasBad Aibling45.25Spateneder BernhardWittibreut46.11Stadler LorenzSchönau47.3Weindl KorbinianRaubling48.34Vilsmeier MichaelMitterskirchen	29.	48	Winkler Andreas	Wittibreut	138,8
32. 32 Helltaler Maxi Raubling 33. 49 Ettmüller Martin Emmering 34. 6 Land Sebastian Raubling 35. 40 Eder Alexander Mitterskirchen 36. 35 Halbig Vincent Bad Aibling 37. 55 Buchberger Andreas Degerndorf 38. 29 Buchberger Simon Degerndorf 39. 19 Schröder Dominik Schönau 40. 5 Albert Johannes Bad Aibling 41. 50 Biedersberger Michael Mitterskirchen 42. 52 Voit Hansi Raubling 43. 24 Heinritz Severin Raubling 44. 15 Heinisch Lukas Bad Aibling 45. 25 Spateneder Bernhard Wittibreut 46. 11 Stadler Lorenz Schönau 47. 3 Weindl Korbinian Raubling 48. 34 Vilsmeier Michael Mitterskirchen	30.	14	Kalteis Alois	Ostermünchen	138,7
33. 49 Ettmüller Martin Emmering 34. 6 Land Sebastian Raubling 35. 40 Eder Alexander Mitterskirchen 36. 35 Halbig Vincent Bad Aibling 37. 55 Buchberger Andreas Degerndorf 38. 29 Buchberger Simon Degerndorf 39. 19 Schröder Dominik Schönau 40. 5 Albert Johannes Bad Aibling 41. 50 Biedersberger Michael Mitterskirchen 42. 52 Voit Hansi Raubling 43. 24 Heinritz Severin Raubling 44. 15 Heinisch Lukas Bad Aibling 45. 25 Spateneder Bernhard Wittibreut 46. 11 Stadler Lorenz Schönau 47. 3 Weindl Korbinian Raubling 48. 34 Vilsmeier Michael Mitterskirchen	31.	28	Krosta Christian	Bruckmühl	138,7
34. 6 Land Sebastian Raubling 35. 40 Eder Alexander Mitterskirchen 36. 35 Halbig Vincent Bad Aibling 37. 55 Buchberger Andreas Degerndorf 38. 29 Buchberger Simon Degerndorf 39. 19 Schröder Dominik Schönau 40. 5 Albert Johannes Bad Aibling 41. 50 Biedersberger Michael Mitterskirchen 42. 52 Voit Hansi Raubling 43. 24 Heinritz Severin Raubling 44. 15 Heinisch Lukas Bad Aibling 45. 25 Spateneder Bernhard Wittibreut 46. 11 Stadler Lorenz Schönau 47. 3 Weindl Korbinian Raubling 48. 34 Vilsmeier Michael Mitterskirchen	32.	32	Helltaler Maxi	Raubling	138,6
35. 40 Eder Alexander Mitterskirchen 36. 35 Halbig Vincent Bad Aibling 37. 55 Buchberger Andreas Degerndorf 38. 29 Buchberger Simon Degerndorf 39. 19 Schröder Dominik Schönau 40. 5 Albert Johannes Bad Aibling 41. 50 Biedersberger Michael Mitterskirchen 42. 52 Voit Hansi Raubling 43. 24 Heinritz Severin Raubling 44. 15 Heinisch Lukas Bad Aibling 45. 25 Spateneder Bernhard Wittibreut 46. 11 Stadler Lorenz Schönau 47. 3 Weindl Korbinian Raubling 48. 34 Vilsmeier Michael Mitterskirchen	33.	49	Ettmüller Martin	Emmering	138,2
36.35Halbig VincentBad Aibling37.55Buchberger AndreasDegerndorf38.29Buchberger SimonDegerndorf39.19Schröder DominikSchönau40.5Albert JohannesBad Aibling41.50Biedersberger MichaelMitterskirchen42.52Voit HansiRaubling43.24Heinritz SeverinRaubling44.15Heinisch LukasBad Aibling45.25Spateneder BernhardWittibreut46.11Stadler LorenzSchönau47.3Weindl KorbinianRaubling48.34Vilsmeier MichaelMitterskirchen	34.	6	Land Sebastian	Raubling	137,9
37. 55 Buchberger Andreas Degerndorf 38. 29 Buchberger Simon Degerndorf 39. 19 Schröder Dominik Schönau 40. 5 Albert Johannes Bad Aibling 41. 50 Biedersberger Michael Mitterskirchen 42. 52 Voit Hansi Raubling 43. 24 Heinritz Severin Raubling 44. 15 Heinisch Lukas Bad Aibling 45. 25 Spateneder Bernhard Wittibreut 46. 11 Stadler Lorenz Schönau 47. 3 Weindl Korbinian Raubling 48. 34 Vilsmeier Michael Mitterskirchen	35.	40	Eder Alexander	Mitterskirchen	137,6
38. 29 Buchberger Simon Degerndorf 39. 19 Schröder Dominik Schönau 40. 5 Albert Johannes Bad Aibling 41. 50 Biedersberger Michael Mitterskirchen 42. 52 Voit Hansi Raubling 43. 24 Heinritz Severin Raubling 44. 15 Heinisch Lukas Bad Aibling 45. 25 Spateneder Bernhard Wittibreut 46. 11 Stadler Lorenz Schönau 47. 3 Weindl Korbinian Raubling 48. 34 Vilsmeier Michael Mitterskirchen	36.	35	Halbig Vincent	Bad Aibling	137,5
39. 19 Schröder Dominik Schönau 40. 5 Albert Johannes Bad Aibling 41. 50 Biedersberger Michael Mitterskirchen 42. 52 Voit Hansi Raubling 43. 24 Heinritz Severin Raubling 44. 15 Heinisch Lukas Bad Aibling 45. 25 Spateneder Bernhard Wittibreut 46. 11 Stadler Lorenz Schönau 47. 3 Weindl Korbinian Raubling 48. 34 Vilsmeier Michael Mitterskirchen	37.	55	Buchberger Andreas	Degerndorf	137,5
40.5Albert JohannesBad Aibling41.50Biedersberger MichaelMitterskirchen42.52Voit HansiRaubling43.24Heinritz SeverinRaubling44.15Heinisch LukasBad Aibling45.25Spateneder BernhardWittibreut46.11Stadler LorenzSchönau47.3Weindl KorbinianRaubling48.34Vilsmeier MichaelMitterskirchen	38.	29	Buchberger Simon	Degerndorf	137,1
41. 50 Biedersberger Michael Mitterskirchen 42. 52 Voit Hansi Raubling 43. 24 Heinritz Severin Raubling 44. 15 Heinisch Lukas Bad Aibling 45. 25 Spateneder Bernhard Wittibreut 46. 11 Stadler Lorenz Schönau 47. 3 Weindl Korbinian Raubling 48. 34 Vilsmeier Michael Mitterskirchen	39.	19	Schröder Dominik	Schönau	137,0
42. 52 Voit Hansi Raubling 43. 24 Heinritz Severin Raubling 44. 15 Heinisch Lukas Bad Aibling 45. 25 Spateneder Bernhard Wittibreut 46. 11 Stadler Lorenz Schönau 47. 3 Weindl Korbinian Raubling 48. 34 Vilsmeier Michael Mitterskirchen	40.	5	Albert Johannes	Bad Aibling	137,0
43. 24 Heinritz Severin Raubling 44. 15 Heinisch Lukas Bad Aibling 45. 25 Spateneder Bernhard Wittibreut 46. 11 Stadler Lorenz Schönau 47. 3 Weindl Korbinian Raubling 48. 34 Vilsmeier Michael Mitterskirchen	41.	50	Biedersberger Michael	Mitterskirchen	136,7
 44. 15 Heinisch Lukas Bad Aibling 45. 25 Spateneder Bernhard Wittibreut 46. 11 Stadler Lorenz Schönau 47. 3 Weindl Korbinian Raubling 48. 34 Vilsmeier Michael Mitterskirchen 	42.	52	Voit Hansi	Raubling	136,2
45. 25 Spateneder Bernhard Wittibreut 46. 11 Stadler Lorenz Schönau 47. 3 Weindl Korbinian Raubling 48. 34 Vilsmeier Michael Mitterskirchen	43.	24	Heinritz Severin	Raubling	135,9
46. 11 Stadler Lorenz Schönau 47. 3 Weindl Korbinian Raubling 48. 34 Vilsmeier Michael Mitterskirchen	44.	15	Heinisch Lukas	Bad Aibling	135,2
 47. 3 Weindl Korbinian Raubling 48. 34 Vilsmeier Michael Mitterskirchen 	45.	25	Spateneder Bernhard	Wittibreut	134,8
48. 34 Vilsmeier Michael Mitterskirchen	46.	11	Stadler Lorenz	Schönau	133,2
	47.	3	Weindl Korbinian	Raubling	133,1
49. 16 Piechulla Marcel Mitterskirchen	48.	34	Vilsmeier Michael	Mitterskirchen	132,4
	49.	16	Piechulla Marcel	Mitterskirchen	128,2





Ergebnisliste - Gaujugendpreisplattln Raubling - 03.10.2012

Startgruppe: Altersklasse I, bis 10 Jahre, Jahrgang bis 2002

Plattler: freie Auswahl

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	10	Mauerer Constantin	Hebertsfelden	146,3
2.	3	Sinhart Christoph	Nußdorf	146,2
3.	14	Salzinger Jonas	Neuötting	146,0
4.	21	Eckstein Marinus	Grafing	145,2
5.	23	Renner Christoph	Hebertsfelden	144,2
6.	35	Scheuer Simon	Hebertsfelden	143,6
7.	24	Zuckermaier Felix	Heufeld	142,4
8.	27	Brenner Sebastian	Hebertsfelden	142,3
9.	18	Bauer Hansi	Lauterbach	142,2
10.	19	Demmelhuber Niklas	Neuötting	142,1
11.	20	Langmaier Jakob	Hebertsfelden	141,7
12.	5	Reich Martin	Emmering	141,3
13.	2	Treff Matthias	Bruckmühl	141,0
14.	32	Durca Catalin	Hebertsfelden	140,8
15.	9	Kurz Simon	Kirchdorf	140,8
16.	30	Unterseher Wolfgang	Lauterbach	140,6
17.	6	Mayer Maxi	Ostermünchen	140,0
18.	4	Wagner Andreas	Ostermünchen	139,6
19.	31	Kronast Vitus	Nußdorf	139,5
20.	37	Künzner Josef	Lauterbach	139,2
21.	40	Spötzl Simon	Emmering	139,2
22.	16	Huber Thomas	Grafing	139,1
23.	26	Gschwendtner Seppi	Pfaffenhofen	139,0
24.	39	Ametsbichler Florian	Hochstätt	138,9
25.	29	Asböck Seppi	Emmering	138,5
26.	25	Huber Korbinian	Kirchdorf	138,0





27.	34	Fleidl Jakob	Steinhöring	137,7
28.	11	Pröbstl Hansi	Emmering	137,5
29.	7	Rauch Jakob	Grafing	137,2
30.	17	Posch Hansi	Hochstätt	136,7
31.	33	Meindl Jonas	Mitterskirchen	136,0
32.	8	Stadler Seppi	Steinhöring	135,8
33.	36	Niedermaier Martin	Kirchdorf	135,1
34.	22	Schiller Andreas	Rohrdorf	134,4
35.	13	Baumann Quirin	Mitterskirchen	132,7
36.	12	Stahuber Bartholomäus	Kirchdorf	132,6
37.	15	Niedermaier Marinus	Kirchdorf	131,7
38.	1	Hamberger Michael	Kirchdorf	129,8





Ergebnisliste - Gaujugendpreisplattln Raubling - 03.10.2012

Startgruppe: Altersklasse II, bis 12 Jahre, Jahrgang 2000/01

Plattler: Reit im Winkler

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	58	Reiterer Simon	Hebertsfelden	147,7
2.	21	Feuchtner Lukas	Hebertsfelden	144,4
3.	3	Karthäuser Benedikt	Bruckmühl	144,2
4.	37	Faltermeier Florian	Rohrdorf	143,8
5.	8	Weyerer Matthias	Nußdorf	143,7
6.	56	Kiemer Kilian	Ostermünchen	143,2
7.	51	Roßnagl Franz	Kirchdorf	143,1
8.	50	Huber Thomas	Vogtareuth	142,7
9.	26	Göblmeier Andreas	Wittibreut	142,6
10.	41	Ranner Kilian	Kirchdorf	142,1
11.	9	Lederer Christoph	Ostermünchen	142,0
12.	18	Huber Bernhard	Ostermünchen	142,0
13.	47	Auer Michael	Nußdorf	141,6
14.	30	Binsteiner Tobias	Emmering	141,2
15.	39	Kemetmüller Lorenz	Ostermünchen	140,8
16.	12	Jackl Franz	Pfaffenhofen	140,7
17.	2	Herpe Michael	Raubling	140,1
18.	40	Rinser Christian	Vogtareuth	140,0
19.	19	Treml Johannes	Steinhöring	139,5
20.	53	Blümlhuber Richard	Hebertsfelden	139,5
21.	15	Thusbaß Michael	Vogtareuth	139,4
22.	5	Surner Hannes	Wittibreut	138,8
23.	20	Baumann Georg	Bad Aibling	138,4
24.	22	Schamarek Markus	Neuötting	138,3
25.	10	Neumayer Toni	Hochstätt	138,3
26.	7	Fischbacher Leo	Rohrdorf	138,1





27.	13	Gnadl Alexander	Grafing	137,9
28.	43	Buchberger Andreas	Degerndorf	137,8
29.	48	Gartmeier Georg	Bad Aibling	137,8
30.	28	Vohleitner Georg	Hochstätt	137,1
31.	29	Halbig Marinus	Bad Aibling	136,8
32.	25	Binder Stefan	Emmering	136,8
33.	11	Fischer Josef	Rott am Inn	136,7
34.	14	Sedlmaier Stefan	Schönau	136,4
35.	52	Brunner Michael	Nußdorf	136,3
36.	38	Schnitzbaumer Schorschi	Kirchdorf	136,1
37.	31	Bürger-Schuster Johannes	Vogtareuth	135,7
38.	44	Hagenrainer Martin	Emmering	135,7
39.	4	Nitsch Kilian	Bad Aibling	135,6
40.	1	Aschauer Seppi	Ostermünchen	135,4
41.	45	Voglsinger Maxi	Schönau	135,3
42.	17	Grasser Florian	Schönau	135,1
43.	54	Bauer Johannes	Raubling	134,7
44.	6	Waldleitner Matthias	Bad Aibling	134,6
45.	55	Schmitt Sebastian	Antholing	134,3
46.	36	Walter Leo	Antholing	134,0
47.	33	Aigner Maximilian	Mitterskirchen	133,3
48.	49	Eder Georg	Grafing	133,1
49.	23	Treff Markus	Bruckmühl	132,8
50.	24	Kalteis Maxi	Ostermünchen	132,7
51.	34	Kellerer Albert	Schönau	131,6
52.	16	Eibl Max	Steinhöring	130,9
53.	35	Rinser Florian	Vogtareuth	129,4
54.	57	Rau Michael	Grafing	126,9
55.	27	Turnhuber Florian	Emmering	123,4





Ergebnisliste - Gaujugendpreisplattln Raubling - 03.10.2012

Startgruppe: Kindergruppen I, bis 12 Jahre, bis Jahrgang 2000

Plattler: freie Auswahl

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	4	Hebertsfelden	Hebertsfelden	192,3
2.	14	Vogtareuth	Vogtareuth	187,6
3.	2	Nußdorf	Nußdorf	186,6
4.	7	Kirchdorf I	Kirchdorf	185,3
5.	1	Ostermünchen I	Ostermünchen	184,5
6.	9	Emmering I	Emmering	184,3
7.	6	Bad Aibling	Bad Aibling	183,7
8.	3	Hochstätt	Hochstätt	182,6
9.	10	Grafing	Grafing	182,3
10.	15	Ostermünchen II	Ostermünchen	180,6
11.	12	Emmering II	Emmering	180,0
12.	11	Mitterskirchen	Mitterskirchen	176,9





Ergebnisliste - Gaujugendpreisplattln Raubling - 03.10.2012

Startgruppe: Kindergruppen II, bis 14 Jahre, Jahrgang 1998/99

Plattler: Inntaler

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	4	Hebertsfelden	Hebertsfelden	193,7
2.	8	Bruckmühl	Bruckmühl	192,1
3.	6	Emmering	Emmering	190,7
4.	5	Ostermünchen	Ostermünchen	188,6
5.	3	Wittibreut	Wittibreut	186,7
6.	1	Bad Aibling	Bad Aibling	182,0
7.	2	Schönau	Schönau	181,6
8.	7	Mitterskirchen	Mitterskirchen	181,2